מ"מ המשיבים:
2. מ"נ

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת ב-מ"ת
34852-09-19 מיום 18.9.2019 שניתנה על ידי כב'

השופט ז' הווארי

תאריך הישיבה: כ' אלול התשע"ט (20.9.2019)

עו"ד ורד חלואה בשם העוררת:

עו"ד מיכאל כרמל בשם המשיבים:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופט ז' הווארי) ב-מ"ת 34852-09-19 מיום 18.9.2019 בגדרה

שוחררו המשיבים לחלופת מעצר בתנאים מגבילים.

נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של ניסיון חטיפה, חבלה חמורה בנסיבות מחמירות,
ואיומים. עוד יוחסה למשיב 1 עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות בכלי נשק שבהחזקתו - הכל לפי חוק העונשין,

התשל"ז-1977.

3. על פי המפורט בכתב האישום, ביום 10.12.2013 ניתנה החלטה בבית הדין השרעי בתיק 3416/2013
ולפיה הקטין א.ג. (להלן: הקטין) ישהה במהלך השבוע במשמורת אמו, ובסופי שבוע יבקר בבית אביו.

כשבועיים קודם ליום 4.9.2019, הגיע הקטין לבית אביו בטובא זנגריה, ומאז סרב לחזור לבית אמו.